
UCHWAŁA NR LII/286/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrowskim na prowadzenie 
przez Gminę Stary Lubotyń zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie 

Gminy Stary Lubotyń, w sezonie zimowym 2023/2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Powiatem Ostrowskim a Gminą Stary 
Lubotyń na prowadzenie przez Gminę Stary Lubotyń zimowego utrzymania dróg powiatowych, 
położonych na terenie Gminy Stary Lubotyń w sezonie zimowym 2023/2024. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Lubotyń do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 
1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Legacki 

 

Id: E4BA6029-A4EA-4039-ABF0-75AB40DD7CEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/286/23 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-25T10:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




